
-

REPUBLIKA HRVATSKA 


TRGOVACKI SUD U SPLITU 


Broj: 41 Su-23/23-4. 


Split, 28. srpnja 2023. 


Na temelju odredaba clanka 28. Zakona 0 javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16 , 114/22), clanka 3. Pravilnika 0 planu nabave, 

registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tr:zista u javnoj nabavi (Narodne novine br. 101/17, 144/20,30/23) i clanka 30. 
stavak 1.Zakona 0 sudovima (Narodne novine br. 28/13, 33/15, 82/15 , 82/16, 67/18, 126/19, 130/20, 21/22, 60/22 , 16/23), predsjednica 
Trgovackog suda u Splitu Franka Buzov donosi 

ODLUKU 0 1. IZMJENII DOPUNI PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2023. GODINU 

U planu nabave za 2023 . godinu izvrsene su izmjene kako slijedi : 

Rbr Evidencijski Predmet Brojcana Procijenjena Vrsta Posebni Predmet Sklapa se Ugovorlokvir(li Planirani Planirano Vrijedi Vrijedi Napomena Status ,I
broj nabave nabave oznaka vrijedno,st postupka rezim podijeljen Ugovorlokvirni sporazum se pocetak trajanje od do promjene 

predmeta nabave(u (ukljucujuci nabave na grupe sporazum financira iz postupka ugovora iii 
nabaveiz eurima) jednostavne fondova EU okvirnog 

I CPV-a nabave) sporazuma 

, 

1 JON 1/23 Uredski 30 192000-1 6.000,00 Postupak NE Ugovor NE I.kvartal 12 mjeseci 12.01 .2023 
materijal jednostavne 

nabave 

2 JON 2/23 Tiskani materijal 22800000-8 3.200 ,00 Postupak NE Ugovor NE I.kvartal 12 mjeseci 12.01.2023 
jednostavne 
nabave 

3 JON 3/23 Materijal za 33760000-5 3.200,00 Postupak NE Ugovor NE I.kvartal 12 mjeseci 12.01.2023 
higijenske jednostavne 
potrebe nabave 

4 NP Postanske 64110000-0 79.633,69 Otvoreni OA Okvi rni sporazum NE IIl.kva rtal 24 mjeseca 12.01 .2023 Postupak 
-



~(I\.lKA. fb.
:V" . 4''''~rJ /,/ ~ ,-

-

us luge u postupak provodi 
unutarnjem i Sredisnji drzavni 
meClunarodnom ured za 
prometu sredisnju javnu 

nabavu 

5 1/2023 Postanske i 64110000-0 2.853,00 Postupak NE Ugovor NE I.kvartal 12 mjeseci 28.07.2023 Izmijenjena 
kurirske usluge jednostavne 

nabave 
-

JON 4/23 IPostanske i 64110000-0 2.980,OO Postupak NE Ugovor NE I.kvartal 12 mjeseci 12.01.2023 28.07.2023 
Ikirurske usluge jednostavne 

nabave 

6 JON 7/23 Usluge 50300000-8 7.366,40 Postupak NE Ugovor NE IV.kvartal 12 mjeseci 12.01.2023 
popravaka i jednostavne 
odrZavanja nabave 
klima ureClaja 

7 JON 6/23 Zakupnine i 30232100-5 6.212,00 Postupak NE Ugovor NE I.kvartal 12 mjeseci 12.01.2023 
najamnine jednostavne 

nabave 

8 NP Gorivo 09100000-0 1.165,00 Otvoreni OA Okvimi sporazum NE II. kvartal 12 mjeseci 28.07.2023 Postupak Oodana 
postupak provodi 

Sredisnji drZavni 
ured za 
sredisnju javnu 
nabavu. 
Procijenjena 
vrijednost je 
iznos koji ovaj 
narucitelj planira 
za predmetnu 
nabavnu 

L-
kategoriju. 

-

Ova I. izmjena i dopuna Plana nabave stupa na snagu danom donosenja, a objavit ce se u Elektronickom oglasniku javne nabave 
Republike .Hrvatske i na internetskoj stranici Trgovackog sud a u SPlit~u;,~ 


